
1 

 

 
NYÍRMADA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

7/2017. (VII.31.) 

 

önkormányzati rendelete 

 
az egészségügyi alapellátási körzetekről 

 

 

Nyírmada Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13.§ (1) bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. § 

(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 

CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős 

országos módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

 

1.§ A rendelet hatálya kiterjed Nyírmada Város közigazgatási területén területi ellátási kötelezettséggel 

működő vegyes háziorvosi körzetre, az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásra, védőnői 

ellátás körzetére, fogorvosi körzetre valamint az iskola-egészségügyi ellátásra. 

 

 

2.§ (1)  Nyírmada Város Önkormányzat teljes közigazgatási területe két vegyes háziorvosi körzetet 

alkot. A körzetek besorolása az 1. sz. mellékletben található. 

(2)  Az I. körzet székhelye: 4564 Nyírmada, Kálvin tér 14. 

      A II. körzet székhelye: 4564 Nyírmada, Honvéd u. 36-38. 

 

 

3.§ (1)  Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátást az önkormányzat társulási megállapodás 

keretében látja el. 

(2)  Az ügyeleti ellátás székhelye: 4561 Baktalórántháza, Jókai u. 3. sz. 

 

 

4.§ (1)  Nyírmada Város Önkormányzatának teljes közigazgatási területe három védőnői körzetet alkot. 

A körzetek besorolása az 2. sz. mellékletben található. 

  (2)   A körzetek székelye: 4564 Nyírmada, Kálvin tér 6. sz. 

 

 

5.§ (1)  Nyírmada Város és Pusztadobos Község Önkormányzatának teljes közigazgatási területe egy 

fogorvosi alapellátási körzetet alkot. Az ellátás feladat-ellátási megállapodás alapján történik. 

 (2) A fogorvosi körzet székhelye: 4564 Nyírmada, Kálvin tér. 6. sz. 

 

 

6.§ Az iskola-egészségügyi ellátás a háziorvos és védőnő együttes szolgáltatásából áll. Az általános 

iskola alsó tagozatát és az óvodát az I. körzet háziorvosa, míg a felső tagozatot a II. körzet háziorvosa 

látja el. 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

7.§  E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. Ezzel egyidejűleg a 8/2016.(IX.14.) 

önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 

 

 

Nyírmada, 2017. július 31. 

 

 

 

 

 Kálmán Béla        dr. Horváth Andrea 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet 2017. július 31-én kihirdetésre került. 

 

 

 

         dr. Horváth Andrea 

          jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

7/2017. (VII.31.) önkormányzati rendelet 

1. sz. melléklete  

 

 

I. számú orvosi körzet utcajegyzéke: 

 

 Arany János út         

 Cserepes út         

 Dózsa György út        

 Gárdonyi út          

 Honvéd út         

 Hunyadi út          

 Katona József út         

 Kálvin tér          

 Kossuth út          

 Madách út          

 Nyírfa út          

 Petneházi út páratlan oldal       

 Petőfi út          

 Toldi út          

 Táncsics út          

 Vasvári Pál út         

 Vörösmarty út  

 Zrínyi út  

    

 

II. számú orvosi körzet utcajegyzéke: 

 

 Ady Endre út 

 Ady lakótelep 

 Árpád út 

 Bem út 

 Csokonai út 

 Gábor Áron út 

 Hársfa út 

 Jókai út 

 József Attila út 

 Kisvárdai út 

 Kölcsey út 

 Petneházi út páros oldala 

 Rákóczi út 

 Szabolcs út 

 Újfényes u 

 Vásártér 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

      7/2017. (VII.31.) önkormányzati rendelet 

2. sz. melléklete  

 

 

Védőnői Körzetek utcajegyzéke:  

 

I. számú körzet: 
Honvéd út 

Katona József út 

Kossuth út 

 

II. számú körzet: 

Ady Endre út 

Ady lakótelep 

Árpád út 

Gábor Áron út 

Hársfa út 

József Attila út 

Kisvárdai út 

Kölcsey út 

Petneházi út 

Rákóczi út 

Szabolcs út 

Újfényes u. 

Vásártér 

 

III. számú körzet : 

Arany János út  

Bem út  

Cserepes u. 

Csokonai út 

Dózsa György út 

Gárdonyi út 

Hunyadi út 

Jókai út 

Kálvin tér 

Madách út 

Nyírfa u. 

Petőfi út 

Táncsics út  

Toldi út 

Vasvári Pál út 

Vörösmarty út 

Zrínyi út 

 

 

 


